Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.10.2018

№ 1623

О формировании антитеррористической комиссии

Павловского муниципального района
Во исполнение решения Губернатора Нижегородской области – председателя антитеррористической комиссии в Нижегородской области Г.С. Никитина «О формировании антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях» от 31.08.2018 и в соответствии с Федеральным законом от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона «О противодействии терроризму» о наделении председателей антитеррористических комиссий в субъектах Российской федерации полномочиями по формированию антитеррористических комиссий в муниципальных образованиях, администрация Павловского района постановляет:
1.Отменить ранее принятые Положение и Регламент антитеррористической комиссии Павловского муниципального района, утвержденные постановлением администрации Павловского муниципального района от 16.08.2018 г. № 1077 «Об утверждении Положения и Регламента антитеррористической комиссии в Павловском муниципальном районе» и распоряжение администрации Павловского муниципального района от 22.06.2017 г. № 1433 «Об изменении состава антитеррористической комиссии»;
2.Сформировать антитеррористическую комиссию Павловского муниципального района в следующем составе:
Председатель комиссии:
Кириллов Алексей Олегович- глава администрации Павловского муниципального района.

Заместители председателя комиссии:
Баринов Игорь Александрович- первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района;

Горячев Константин Евгеньевич- начальник отделения г. Павлово УФСБ РФ по Нижегородской области (по согласованию).

Секретарь комиссии:
Нечаев Вадим Леонидович- начальник управления Гражданской защиты администрации Павловского муниципального района.

Члены комиссии:
Зайцев Павел Игоревич- начальник ФГКУ «26 отряд ФПС» по Нижегородской области (по согласованию);

Лисин Дмитрий Николаевич- заместитель главы администрации Павловского муниципального района по вопросам социальной политики;

Огурцов Дмитрий Николаевич- председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами;

Романов Сергей Алексеевич- начальник управления делами администрации Павловского муниципального района;

Рыбаков Николай Николаевич- начальник МЦТЭТ г. Павлово ПАО «Ростелеком» (по согласованию);

Царев Николай Юрьевич- начальник правового управления администрации Павловского муниципального района;

Хомутов Валентин Андреевич- заместитель главы администрации Павловского муниципального района, начальник управления сельского хозяйства;

Шубин Сергей Владимирович- начальник МО МВД России «Павловский» (по согласованию).

3.Вновь созданной антитеррористической комиссии руководствоваться в своей деятельности Положением и Регламентом антитеррористической комиссии муниципального района, утвержденными председателем антитеррористической комиссии в Нижегородской области Г.С. Никитиным.

4.Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

А.О. Кириллов